UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARA
PRO-REITORIA DE PESQUISA E POS-GRADUAGAO
EDITAL N° 109/2024 - UEPA
PROCESSO SELETIVO ESPECIFICO PARA O CURSO DE LICENCIATURA EM LETRAS LIBRAS 2025

RESULTADO DEFINITIVO DA SOLICITAGAO DE INSCRIGAO

BELEM / CCSE - CAMPUS |/ LIBRAS / NAO MODULAR/ NOTURNO/ 1° SEMESTRE / BELEM

ADILSON CLEITON

1020240043566 ACLOON HLETON A Deferido
ADOMIRAN MOREIRA DE .
1020240042235 ADOMIRAN THOR Deferido
10202400443341  ADRIANA ERICA Deferido
ADRIANA DO SOCORRO .
1020240043765 ADRATADO S ADRIANA PIRES Deferido
10202400442110  ADRIANE Deferido
ADRIANE CAROLINE DA .
1020240442082 £08 ANE A Deferido
10202400444049  ADRIEL ADRIEL LISBOA Deferido
AGATHA EDVANDA DOS .
1020240042281 A THLEDMERDY Deferido
AGNES MONTEIRO .
1020240042138 ACKES Deferido
ALANNE CORREA .
1020240042563 ALANDE Deferido
ALESSANDRA DA COSTA .
1020240042028 A-C oA Deferido
10202400443850  ALINE BRITO TAVARES Deferido
ALINE DOS SANTOS .
1020240043785 ALINE D Deferido
ALTAIR DOLORES DIAS .
1020240043585 f2 R DOLORES | Deferido
AMANDA DANIELLA .
1020240043804 AMATADANL Deferido
10202400443558 AMANDA GOMES GOMES Deferido
10202400442135 AMANDA PATRICIA Deferido

CONCEICAO REIS



10202400441990

10202400442128

10202400442339

10202400442594

10202400442102

10202400443657

10202400442933

10202400442787

10202400442870

10202400443093

10202400442184

10202400442077

10202400443253

10202400443061

10202400442270

10202400442213

10202400442150

10202400442187

10202400442116

10202400442785

10202400441942

10202400443282

ANA ANGELICA MENDES
ARAUJO

ANA CAROLINA
GONCALVES ALVES
CAPELA

ANA CLAUDIA FRANCA
MIRANDA SA

ANA CLAUDIA FRANCA
MIRANDA SA

ANA CLAUDIA SILVAE
SILVA

ANA DANIELA DINIZ
ALVES

ANAIZE DA COSTAE
SILVA

ANA LAURA DA SILVA
TORRES

ANA LUCIA DOS SANTOS
MACHADO

ANA MARIA AMARAL DE
AMORIM SILVA

ANA MARIA AMARAL DE
AMORIM SILVA

ANDERSON BATALHA
BULHAO

ANDREA FERREIRA
CECILIO ANDREA
ANDREA JEANNE SOUSA

CRUZ SOARES

ANDREIA ROSA DE
ABREU SALES

ANDRELYNA DO
SOCORRO DA SILVA
CORREA PANTOJA

ANDRESSA VIRGOLINO
CASTRO

ANDREZA CORREA
TRINDADE

ANNA LUCIA OLIVEIRA
DOS SANTOS

ANTONIO DE LIMA
FERFERREIRA ANTONIO
ANTONIO FRANCISCO

TRINDADE PAIVA

BARBARA KATHERENE
BARBOSA DE SOUSA

BEATRIZ OLIVEIRA
MARQUES

BRENO SANTOS DA
SILVA

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido



10202400441974

10202400442239

10202400443139

10202400442932

10202400443801

10202400442666

10202400444044

10202400442214

10202400443667

10202400443952

10202400441979

10202400442072

10202400442312

10202400442389

10202400442325

10202400443950

10202400442046

10202400442056

10202400443780

10202400443865

10202400443638

10202400443649

10202400443620

10202400441986

BRUNA LAYLA VEIGA
SOUSA

BRUNO MONTEIRO

BYANCA CRUZ ARNAUD

CALEBE DA COSTA
TORRES

CARLA ADRIANI MACEDO
DE MELO

CARLEN CAROLINE
CARVALHO PINHEIRO

CASSIA RAELEN LOPES
ALVES CASSIA
CELESTE DO SOCORRO

DUARTE NEVES

CELESTE ROSALIA
TEIXEDIRA BATISTA

CELINA PEDRINA DA
PAIXAO PINHEIRO CELINA
CINTHIA REGINA

PASCOAL GONCALVES

CINTIA BENVINDA
BATISTA IMBIRIBA

CLARA MARQUES
MOREIRA

CLAUDIA DARCY BENTES
DA SILVA

CLAUDIANE CRUZ DA
SILVA
CLAUDIA SARMENTO CLAUDIA SARMENTO

CLIVIATHAIZE DA COSTA
MONTEIRO

DAGUIMAR DOS REIS
RAMOS

DANIEL DOUGLAS
SIQUEIRA SEABRA

DEBORA GONCALVES
BARROS

DEBORA GONCALVES
BARROS

DEISE JAMILLE DA SILVA

DEISY CRISTINA DA
SILVA VILHENA DEISY
DIEGO PIEDADE DA

SILVA

DIENI PATRICIA DA SILVA
POMPEU

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido



10202400443942

10202400442226

10202400442743

10202400442415

10202400441975

10202400443103

10202400443298

10202400442827

10202400442155

10202400443741

10202400442297

10202400442885

10202400442126

10202400443631

10202400442329

10202400442341

10202400443028

10202400442346

10202400442340

10202400442170

10202400443511

10202400442162

10202400443389

DIONE LUCIENE LIMA
LOBO

EDER NEY DO ROSARIO
QUEIROZ

EDILENE BRITO DA SILVA

EDILSA MARIA DA COSTA
MATOS

EDNEIA DA SILVA E SILVA

EDUARDO ROBERTO
BRANDAO DE SOUZA

ELAINE DE BARROS
FERREIRA

ELCILIANE RIBEIRO
RODRIGUES

ELIAKIM SALDANHA
GONCALVES

ELIANE MARA LIMA DE
OLIVEIRA

ELIANE NASCIMENTO
FEITOSA SOUZA

ELIUDE DE CARVALHO
DA SILVA

ELKE SONIA SENA
SALDANHA ELKE
EMANOEL DOS SANTOS

PRAIA

ERIVALDO FAVACHO
BULCEM

EVAL PIMENTEL FAYAL

EVELYN HADASSA
MENEZES DA SILVA

FERNANDA SANTOS
MACIEL BARBOSA

FERNANDO DA SILVA
PEREIRA

FILOMENA RODRIGUES
FAVACHO RABELO
VILHENA

FRANCINILDA MARTINS
DE SOUZA

FRANCISCO DAS
CHAGAS MARTINS DE
SOUZA

FRANCISCO DAS
CHAGAS MARTINS DE
SOUZA

GABRIEL BENTES LEAL GABRIELZINHO

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido



10202400443837

10202400442342

10202400442311

10202400443909

10202400442068

10202400443188

10202400442058

10202400442081

10202400441978

10202400441968

10202400442062

10202400443794

10202400442257

10202400442061

10202400442852

10202400443534

10202400442145

10202400442060

10202400442712

10202400442356

10202400441982

10202400443646

10202400441949

GABRIEL FARIAS
FRANCO

GISELE DA SILVA ROSA

GISELLE

GISELLE AMILTON
SOUZA DOS SANTOS
RODRIGUES

GLENDA GABRIELLY
NAPOLEAO MONTEIRO

HELENA CLAUDIA
LAMEIRA DA SILVA

HELINE FERREIRA
GOMES

HELLEN CHRISTINE
SOBRAL DINIZ

HENRY THYERRE
GUERREIRO BATISTA

HERRISON CARLOS
MACEDO DA SILVA

IARA MARIANA

IRIS DE PAULA BORGES

DA SILVA

ISABELA KAROLINE
TAVARES

ISABELE APARECIDA
MORAES MONTEIRO

ISABELLY JHENNIFER
MONTEIRO MORAES

ISOLDA LOY LOUCHARD

DA CUNHA

IZABELLY DAS NEVES
PACHECO

JAINA CIBELE ATAIDE
MENDES PEREIRA

JAINY BEATRIZ TEIXEIRA

DE VASCONCELOS

JAIRZA CELESTE DE
OLIVEIRA COIMBRA

JAKELINE RIBEIRO
PORTILHO

JANDIR LUIZ DOS

SANTOS FERREIRANETO

JANI MARIA LOBATO
SILVA

GISELLE RODRIGUES

IRIS BORGES

ISABELA

ISABELLY

JAINY

JANDIR

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido



10202400443853

10202400441966

10202400444153

10202400443720

10202400443480

10202400442112

10202400442231

10202400442523

10202400444006

10202400442073

10202400442040

10202400443451

10202400444187

10202400442420

10202400442347

10202400441999

10202400442047

10202400442142

10202400443466

10202400442090

10202400442294

10202400443174

10202400443902

JANNILE ADRIELY
TRINDADE LOBATO

JAQUELINE DOS SANTOS
DAMASCENO

JAYANNE OLIVEIRA DO
ROSARIO

JEFFERSON COSTA DA
SILVA

JESSICA CRISTINA DA
COSTA SILVA

JESSICA LOURRANI
GONCALVES DE SOUZA

JESSICA SANTOS SILVA

JOAO GABRIEL SILVINO
CAVALCANTI

JOAO MOREIRA DE

CASTRO NETO JOAQ CASTRO

JOAO VICTOR SANTOS
DO CARMO

JOCINEIDE DE DEUS
TEIXEIRA CUNHA

JOELMA CATARINA
TEIXEIRA DO ROSARIO

JOELMA SOARES
MODESTO

JOE RODRIGO DO
ROSARIO MONTEIRO

JONAS NOGUEIRADOS
SANTOS

JORDANA PEREIRA
RIBEIRO SOUZA

JOSE ALDO DUARTE
TAVARES

JOSEANE NOBRE
GONCALVES

JOSIANE DE LIMA LUZ

JOYCE DOS ANJOS
SOUZA

JOYCE KELLEN COSTAE
CUNHA

JULIA GOMES DE
FREITAS

JULIA MARIA RIBEIRO
ROSARIO

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido



10202400443469

10202400442849

10202400442080

10202400442964

10202400443052

10202400442009

10202400442684

10202400443891

10202400443041

10202400441987

10202400442234

10202400442076

10202400443843

10202400442273

10202400443538

10202400442029

10202400442109

10202400442120

10202400442315

10202400442450

10202400443521

10202400442796

10202400442067

10202400443629

JUREMA DE NAZARE
DOS SANTOS BARBOSA

KAMILLY SOPHIA
MARTINS ANDRADE

KAMILY VITORIA DA
ROCHA TRINDADE

KAMYLE SAMANTHA
MENDES DAMASCENO

KAREN CAROLYNE
TELES DA CUNHA

KAREN KATRINE SUEIRO
TAVARES PEREIRA

KAREN VITORIA
NOBREGA SANTIAGO

KARIANNE GLENDA
SANTOS SILVA

KARINA DAYSY MORAES
FERREIRA

KARLA PATRICIA
FERREIRA DO
NASCIMENTO

KATIANE QUEIROS DA
SILVA

KAUA TAYLOR PASTANA
PANTOJA

KELLEN JULY RIBEIRO
AMAZONAS

KELLY CHAVES TAVARES

KESIA MOURA DE
MOURA

LARISSA VITORIA
MONTEIRO CUNHA

LEIDIANE RAMOS DE
LIMA

LEILA COSTA DA LUZ

LEILA DA SILVA PEREIRA

LIA DA CRUZ SILVA

LIDIANE PETRONILO
BRAGA

LILIANE PRISCILA
FERREIRAAZEVEDO

LUAN RODRIGUES
LEITAO

LUCIANO DA COSTA
BARBOSA

KATY

LEILA

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido



10202400443673

10202400443781

10202400442899

10202400442330

10202400442820

10202400444141

10202400443502

10202400443755

10202400442177

10202400443536

10202400442509

10202400442617

10202400442411

10202400442776

10202400442636

10202400442323

10202400443784

10202400443651

10202400442079

10202400442154

10202400441977

10202400442266

10202400443805

LUCIMARA PINHEIRO
REGO

LUIS EDUARDO
VASCONCELOS COSTA

MANOEL DOS SANTOS
FILHO

MARCICLEIDE DE
LOURDES PEREIRA DO
VALE

MARCIO MACHADO
CARDOSO

MARCOS PACHECO DA
SILVA

MARGARETE DA SILVA
HOLANDA PINHEIRO

MARIA AMELIA UCHOA

MARIA CLARA MELO DE
LIMA

MARIA DA CONCEICAO
PAIVA

MARIA DA GLORIA DA
SILVA

MARIA ELEONICE DA
SILVA SANTOS

MARIA EUNIR MOREIRA
DOS SANTOS

MARIA MADALANA MARY

MARIANA ROCHA
MENDES

MARIA REGINA DA SILVA
FERREIRA

MARIA REGINA FURTADO
DA SILVA

MARIA RITA OLIVEIRA
PICANCO

MARILIA DE CASSIA
FILGUEIRA NOGUEIRA

MARINARA DA COSTA
MAUES

MARLLEY DE SOUSA
ROCHA

MARLUCE DE ALENCAR
CARDOSO CARDOSO

MAURICIO JORGE DA
SILVA LEONIDAS

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido



10202400442399

10202400442121

10202400444113

10202400442343

10202400442260

10202400442074

10202400442823

10202400442038

10202400443708

10202400442503

10202400442853

10202400443099

10202400442147

10202400442946

10202400441965

10202400442209

10202400444195

10202400441991

10202400443759

10202400442179

10202400444152

10202400443925

10202400442934

MAYCON PINTO
QUEIROZ

MELINDA EMILY DOS
ANJOS CARVALHO

MILENA GALVAO MANAIA

MILENE NASCIMENTO DE
SOUZA DUARTE

MIRIAN CUNHA AIRES

MONICA NAYARA
COIMBRAATAIDE

NARIELEM VIEIRA
BARBOSA

NATALIA SUYANNE
LEOPOLDINO FERREIRA
BRITO

NAZARE DO SOCORRO
PINHEIRO DE SOUZA

PAMELA CRISTINA ROSA
BATTISTELLA

PAMELA PAIXAO
ALMEIDA

RAFAELA ALVES
CAMPOS

RAFAELAASSUNCAO
RODRIGUES

RAFAELA FERNANDA DE
SOUSA LIMA GURJAO

RAIMUNDO DE JESUS
CARDOSO HENRIQUES

RAISSA GABRIELA
ALBUQUERQUE LIRA

RAISSA SOUZA DE
OLIVEIRA

RAQUEL DA COSTA
AMARAL DOS SANTOS

RAQUEL FERREIRA
ARAUJO DA CONCEICAO

RAYANE GOMES DE
SOUZA

REGIANI

REGINALDO BRAGA
CARNEIRO

RITA DE CASSIA SOUSA
SILVA

MAYCON PINTO
QUEIROZ

RAISSA SOUZA DE
OLIVEIRA

RAQUEL FERREIRA
ARAUJO DA CONCEICAO

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido



10202400443789

10202400442282

10202400442775

10202400442258

10202400443674

10202400442203

10202400443869

10202400442104

10202400443300

10202400441959

10202400442197

10202400442287

10202400442372

10202400442037

10202400441973

10202400442026

10202400443744

10202400442188

10202400443097

10202400443665

10202400442443

10202400441948

10202400442924

RITA DE JESUS DE
ALMEIDA OLIVEIRA

RONALD JEOVAN
RIBEIRO DA SILVA

RONILDA FRANCO DA
SILVA

ROSALDA PEREIRA
CORREA SILVA

ROSANE BATISTA
MIRANDA

ROSANE DO SOCORRO
PEREIRA DOS SANTOS

ROSEANE FERREIRA DA
SILVA CONCEICAO

ROSEMARY RIBEIRO
NASCIMENTO ARAUJO

ROSIELI FERNANDA
MORAES DA COSTA

ROSILENE SALES SILVA
PACHECO

SAMANTHA LEAO DA
SILVA

SANDRA HELENA VIEIRA
DE SOUZA GURJAO

SARAJULIANA DA COSTA
MARQUES

SIDNEY AUGUSTO BRITO
MARQUES SIDNEY
SILVANA

SILVIA PAULA MARQUES
ALVES

SIRLEILA DARC SANTOS

STHEFANI DOS ANJOS
DIAS

SUELY DA CONCEICAO
BARBOSA VILHENA

SUZANA ISOMAR
CABRAL FERREIRA

TALITA CRISTINA
PIEDADE DO ESPIRITO
SANTO

TAMIRES FERREIRA
PINHEIRO

TAMIRES PIMENTEL
GOMES

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido



10202400444212

10202400443510

10202400443690

10202400441940

10202400443184

10202400441992

10202400442168

10202400442173

10202400441962

10202400444186

10202400442765

10202400441967

10202400442020

10202400443574

10202400442354

10202400442212

10202400442236

10202400442385

10202400442064

10202400444197

TANIA MARA VIANA
SMITH

TATIANE CRISTINA
MACEDO DE MELO

TATIANE ELLEN DA SILVA
MACHADO

THAIANE ISABELLE
MORAES TAVARES

THAIS COSTA BARROS

THAIS QUINALIA
FERREIRA

VANESSA NASCIMENTO
SOUZA

VANESSA REIS DA SILVA

VERA LUCIA NONATO
BARROS

VITOR LUIZ BRITO SILVA

VIVIANE LOPES SOUZA

VIVIANNE MIRANDA
PEREIRA

WALDENE FERREIRA
REBELO

WALDENIZE MELO DA
SILVA

WANDA CORREA DA
SILVA

WDSON FRANKLIN

FONSECA SILVA WDSON

WILLIAN DE SOUZA DO
CARMO

WILLIANE QUIRINO
TAVARES BOTELHO

WILSON JOSE CARDOSO
DOS PASSOS

YASMIM MATOS RAMOS

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

MARABA / CAMPUS VIII / LIBRAS / MODULAR / VESPERTINO / 2° SEMESTRE / MARABA

10202400443506

10202400443637

10202400443676

ADRIANA ALVES DA SILVA

ADRIANA SANTOS SILVA

ALANA DA SILVA BARROS

Deferido

Deferido

Deferido



10202400441936

10202400444016

10202400443685

10202400443610

10202400443872

10202400443762

10202400443696

10202400442664

10202400444030

10202400443721

10202400442513

10202400443779

10202400443800

10202400443771

10202400443579

10202400442614

10202400444131

10202400444099

10202400443760

10202400443745

10202400443726

10202400443537

10202400442800

10202400443678

ALAN CARDOSO DE
ALMEIDA

ALESSANDRA MARINHO
DE OLIVEIRA

ANDREA RAMOS DA SILVA

ANTONIA RITA GOMES DA
CRUZ MONTEIRO

BARBARA DA
BARBARA DA CONCEICAO  CONCEICAO MAIADOS
SANTOS

BRUNA ARAUJO COSTA

BRUNA SHIMENNE
CRISTINA SANTOS

CARMEN LUCIA DIAS DE
OLIVEIRA

CELIO DE ANDRADE
SEVERO

CLAUDIANE DE JESUS
CHAGAS PEREIRA DA
SILVA

CLAUDIA SEBASTIANA DA
CRUZ SANTOS

CLENEUDE DA
CONCEICAO SILVA

CLENILSA DA CONCEICAO
SILVA SOUSA

CRISLANI DA SILVA
RODRIGUES ARRUDA

DALVA DA SILVA
MONTEIRO

DANIELE AMADOR ARAUJO

DANIELLE SOUZA DA SILVA  DANI

DIEGO PRESLEY ALMEIDA
ARAUJO

DJIVANIA COSTA DOS
SANTOS

DULCICLEIA NASCIMENTO
COSTA

EDILSON DA SILVA
CARVALHO

EDNALDO ALCESANO DA
SILVA

EDSONLOPESFIRMINO

ELIANA GONCALVES
SANTOS

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido



10202400443723

10202400443694

10202400443714

10202400444098

10202400442002

10202400443686

10202400443156

10202400443711

10202400443495

10202400444031

10202400443688

10202400443706

10202400444089

10202400444070

10202400444042

10202400442338

10202400443679

10202400443802

10202400442640

10202400443841

10202400442137

10202400443914

10202400444159

10202400443926

ELIJANE SILVADO CARMO  ELIJANE

ELLEN GRAZIELA CALDAS

DE LIMA ELLEN GRAZIELA

ELVES DO NASCIMENTO
LISBOA

ERIKA GABRIELLE
MENDES LOPES SILVA

ESTHEFANY OLIVEIRA
COSTA

EWERTON DA SILVA
MARINHO

EZEQUIEL BARBOSA
MARQUES

FABIO SILVAARAUJO

FERNANDA FERNANDES
PINHEIRO

FERNANDA MATOS
SEVERO

FRANCIELE PINTO DA
SILVA

FRANCIELLE PEREIRA

RABELO RABELO

FRANCISCAALDENIR SILVA
FREIRE

GABRIELA LORRANE SILVA
DA SILVA

GEIZA RODRIGUES DE
SOUZA

GIDEAO DA SILVA
NASCIMENTO DOS
SANTOS

GISELLY CASTRO SILVA

HADASSA LYSE SILVEIRA
DA SILVA

HORTENICE DA ROCHA
SOUSA

ILDERLEIA RIBEIRO DA

SILVA LEIA JANCEM

ILYDIO DE SOUZA
AGOSTINHO NETO

ISABELA OLIVEIRA LOPES

JHONATAN LEITAO ROCHA

KASSIA DOS SANTOS
SOARES

FRANCIELLE PEREIRA

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido



10202400443474

10202400443682

10202400444164

10202400442480

10202400442658

10202400442855

10202400443812

10202400443717

10202400443702

10202400443738

10202400443795

10202400443672

10202400443490

10202400443761

10202400444134

10202400443618

10202400443992

10202400443935

10202400443783

10202400443943

10202400442099

10202400444056

10202400442118

10202400443753

KLEYLSON LIMA DAS
VIRGENS

LARISSA CAIADO RIBEIRO

LARISSA LIMA PEREIRA

LARISSA TAVARES DOS
SANTOS

LEILIANE DA SILVA E SILVA

LISANDRA PEREIRA DE
SOUSA

MARCOS AURELIO
CARVALHO PAIXAO
NOLETO

MARIA CLEUDIA ALVES DA
SILVA

MARIA DE JESUS DA
COSTA FARIAS

MARIA DO CARMO DA
SILVA RODRIGUES

MARIA JOSE DE SOUSA
MIRANDA

MATEUS NASCIMENTO
SOUSA

MATHEUS DA CRUZ
MORAES

NELMA COSTA SANTOS
OLIVEIRA

PRICILA DO AMOR DIVINO
NETO

RAFAELA DA SILVAAQUINO

RAKEL FERREIRA DA SILVA
LEAL

RAYANE MARCELA DO
NASCIMENTO TEIXEIRA
BORGES

REBECA DE MORAIS
MATOS

REGINA DA SILVA
BEZERRA

RENARA TORRES DA
COSTA

RONALD DINIZ SILVA

RONNIE CANDIDO

ROSENILDA LIANDRA DA
SILVA

RAKEL FERREIRA DA
SILVA LEAL

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido



10202400443529

10202400442691

10202400443799

10202400443916

10202400443613

10202400443666

10202400443683

10202400442100

10202400444091

SARA QUERCIA SILVA DE
AQUINO VASCONCELOS

SUZANYSMITHDESOUZA

SUZE ANDREIA MATOS
CAMPOS

VALDIRENE SOUZA SILVA

VALFREDO DOS SANTOS
OLIVEIRA

VICENTE DA CONCEICAO
ROSA

WALISSON SILVA SOARES

WALLYSON RODRIGUES
DOS SANTOS

YASMIM VICTORIA SILVA
FERREIRA

SUZE MATOS

VALDIRENE

VICENTE

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido



